

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a sat. Pirlita, Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Statia de pompare, Dulap de evidenta BZUM . Nr. 2-4-4
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,615
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,615
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
3	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 100mm	m			70,161
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1830	57,66	10,552
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	57,66	5,478
	252121671 000111	Teava polietilena d=100mm	m	1,0050	32,00	32,160
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,90	0,972
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	210,00	21,000

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, tip BZUM-01-63	buc			199,924
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,00	3,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	48,00	4,800
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	210,00	14,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,720
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	11,00	2,420
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	177,00	12,390
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			209,235
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	21,00	0,168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	48,00	25,440
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	25,00	1,750
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,50	0,050
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	12,00	0,060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	18,00	0,864
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	15,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	7,00	0,420
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	23,00	8,740
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	177,00	0,708
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			236,207
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,00	2,170
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,00	0,084
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	48,00	18,240
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	11,00	0,154

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	33,00	0,462
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,175
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,50	0,050
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,024
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,162
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	210,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,160
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,280
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	23,00	4,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	177,00	0,885
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			158,709
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,00	2,170
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,021
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	48,00	2,352
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	11,00	0,154
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	33,00	0,198
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,900
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,50	0,050
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,012
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,108
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,160
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	177,00	0,354

1	2	3	4	5	6	7
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - contor	buc			100,076
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	48,00	1,920
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	34,00	2,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	210,00	16,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	177,00	14,160
9	08-02-411-7	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 78 mm	buc			82,410
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00002	25 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	5,00	1,020
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
10	pret de piata	Costul bransamentului d=78mm	buc			102,000
	291312420 17001	Costul bransamentului d=78mm	buc	1,0000	100,00	102,000
11	08-02-411-3	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 78 mm	100 m			4 002,060
	1	Muncitor	h-om	35,8000	57,66	2 064,230
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	10 000,00	500,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	31,00	32,550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	3,00	65,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,00	261,600
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	7,00	70,000
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	5,00	100,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	3,40	34,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	12,00	12,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	22,00	110,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	210,00	75,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	32,00	572,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,0200	8,00	40,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	177,00	63,720
12	08-02-472-1	Priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 190,985

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,538
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	10 000,00	923,077
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	33 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	31,00	18,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,077
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	32,00	100,185
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	177,00	24,508
13	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 547,640
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,000
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 000,00	800,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	33 000,00	110,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	31,00	24,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	32,00	81,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	177,00	24,780
14	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 313,417
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,287
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	210,00	1 047,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	177,00	883,230
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 110,318
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,985
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	13 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	33 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	251,00	2,215
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,50	0,009
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,50	0,224
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	21,00	10,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	210,00	82,147
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	33,00	99,000

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	44,00	132,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	177,00	69,238
16	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 986,725
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,925
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	13 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	33 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	3,00	74,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,00	297,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	7,00	71,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	251,00	6,275
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	2,50	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,50	0,637
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	21,00	10,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	210,00	89,250
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	33,00	129,113
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	44,00	172,150
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	210,00	1 097,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	177,00	75,225
17	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			7 458,600
	1	Muncitor	h-om	47,4000	57,66	2 733,075
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	31,00	32,550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	3,00	30,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	11,00	9,075
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	12,00	120,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	16,875
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	11,00	7,150
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	22,00	176,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	21,00	1,575
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	12,00	0,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	210,00	189,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	122,00	3 757,600

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	32,00	205,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	177,00	159,300
18	Pret de piata	Cablu AVBbSv 4x10	m			25,500
	291312420 17004	Cablu AVBbSv 4x10	buc	1,0000	25,00	25,500
19	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			1 235,431
	1	Muncitor	h-om	5,6500	57,66	325,779
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	14 000,00	7,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	16 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	251,00	0,502
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	2,50	0,025
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	25,50	0,064
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	210,00	0,630
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,2900	210,00	900,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	177,00	0,531
20	pret de piata	Mufa de cablu pentru interior 4kbtп1-70/120	buc			113,120
	291312420 17007	Mufa de cablu pentru interior 4kbtп1-70/120	buc	1,0000	112,00	113,120
21	pret de piata	Mufa de cablu pentru exterior 4kbtп1-70/120	buc			51,510
	291312420 17008	Mufa de cablu pentru exterior 4kbtп1-70/120	buc	1,0000	51,00	51,510
22	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			99,836
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	10 000,00	20,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	48,00	6,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	210,00	4,200
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	44,00	0,220
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	177,00	3,540
		3. Utilaj				
23	Pret de piata	Dulap de masurari "BZUM-TF-01-63"	buc			907,800
	291312420 421011	Dulap de masurari "BZUM-TF-01-63"	buc	1,0000	890,00	907,800

1	2	3	4	5	6	7
24	Pret de piata	Intrerupator cu pirghie BH32-3P,I=50A	buc			57,120
	291312420 421012	Intrerupator cu pirghie BH32-3P, I=50A	buc	1,0000	56,00	57,120
25	Pret de piata	Intrerupatar automat unipolar BA47-29, I=32A	buc			32,640
	291312420 421013	Intrerupator automat unipolar BA47-29, I=32A	buc	1,0000	32,00	32,640
26	Pret de piata	Intrerupator automat unipolar BA47-29, I=16A	buc			23,460
	291312420 421014	Intrerupator automat unipolar BA47-29, I=16A	buc	1,0000	23,00	23,460
27	Pret de piata	Contor de energie electrica ISCRAMECO	buc			2 244,000
	291312420 421015	Contor de energie electrica ISCRAMECO	buc	1,0000	2 200,00	2 244,000
28	Pret de piata	Intrerupator automat tripolar BA47-29, I=50A(instalarea in PT641)	buc			82,620
	291312420 421016	Intrerupator automattripolar BA47-29, I=50A	buc	1,0000	81,00	82,620
29	ret de piata	Dispozitiv de siguranta ППНН-35	buc			99,960
	291312420 421017	Dispozitiv de siguranta ППНН-35	buc	1,0000	98,00	99,960

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)